
Duomenų lapai

TextFlow 12

Elektra reguliuojamo aukščio biuro stalas, Plotis: 1600mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 974024 1600

GTIN 2050002050778

Produktų klasė 91Q

Aprašymas

Modelis:
Biuro stalas, kurio aukštis reguliuojamas elektra naudojant valdymo elementą su LED
indikatoriumi. Bazinė konstrukcija iš milteliais dengto, suvirinto plieninio rėmelio. Stalviršis
pritvirtinamas prisukant tiesiai prie rėmo dviem asimetriškai išdėstytomis profilio sijomis. Rėmas
be traversų, todėl galima pastumti gilyn su spintele su ratukais ki 560 mm aukščio. Aukščio
reguliavimo mechanizmo greitis 38 mm / sec (be apkrovos). Triukšmas mažesnis negu 50 dB.
Pavažos su reguliuojamomis kojelėmis 10 mm aukščio sulyginimui. Komplekte yra apsauga nuo
nuriedėjimo matuojant atsparumą.
Melamino stalviršis dekoratyviniu paviršiumi, 25 mm storio.
Standartas:
DIN EN 527-1/-2/-3 für Grundkonstruktion, DIN 60335-1 elektr. Sicherheit.
Spalva:
Stalviršio spalvą galima rinktis iš 5 variantų: karališko klevo, natūralaus ąžuolo spalvos,
šviesiai pilkas, perlamutrinis baltas, metalo pilkumo.
Rėmas yra 3 spalvų: baltos, aliuminio-sidabro, metalo pilkumo.
Pastaba:
Metalinis pilkas stalviršis nerekomenduojamas dėl stiprių atspindžių.
Šiuos stalviršių variantus galima įsigyti tik iki 2023-07-31: buko, uosio, klevo, riešutmedžio.

Techninis aprašymas

Aukščio reguliavimo ribos 650 - 1300 mm

Svoris 60 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Darbastalio storis 25 mm

Didžiausia keliamoji galia 70 kg

Plotis 1600 mm

Gylis 800 mm

Modelis elektra reguliuojamas aukštis

Aukščio reguliavimo elementas elektrinis

Plokštelės storis 25 mm

Spalvos pasirinkimas
Paviršius: metalo pilka, šviesiai
pilka, perlų balta, karališkasis

klevas, natūralus ąžuolas

Spalvos pasirinkimas Metall: Reinweiß, Alusilber, Metallgrau

Produkto rūšis Biuro stalas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 22:10 2/2


